
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ６日企第４１０７号

庁用自動車購入
入札日時

令和６年７月１６日（火）

１０時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 自動車・自転車 入札方法 指名競争入札

業者選定理由
東京電子自治体共同運営電子調達サービスに自動車・自転車で登録のある業者より
選定

履行場所 日の出町役場　東京都西多摩郡日の出町大字平井2780番地

履行期間 令和７年２月１４日まで

落札業者
住所・氏名

西多摩郡日の出町大字平井２５番地３

有限会社吉沢自動車　

代表取締役  吉澤　美知雄

落札金額 4,547,835 予定価格 4,617,216 円

（税抜き） 4,143,468 （税抜き） 4,206,542 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

ボディーショップイトウ株式会社 4,165,000

株式会社ＴＭホールディングス 不参加

有限会社吉沢自動車 4,143,468 落札

小倉自動車有限会社 4,180,000

　　　　２．本件入札に係る落札金額及び予定価格は、上記に記載してある金額に消費税及び
　　　　　　地方消費税相当額を加算したものである。

〇購入車両（参考） 
【メーカー・車名】日産自動車株式会社　CARAVAN 
【グレード】ワゴン　ＧＸ／２ＷＤ 
【型式】ニッサン3BA-KS4E26 
【色】ブリリアントシルバー（M) 
【ミッション】マニュアルモード付　フルレンジ電子制御7速オートマチック 
【使用燃料】無鉛レギュラーガソリン 
【無鉛】レギュラーガソリン 
【車両総重量】2560ｋｇ 
【車両寸法】全長5,080×全幅1,695×全高2,285 
【装備品・付属品等】 
　ナビレコお買い得パック（MJ323D-W）＋ETC2.0、LEDバルブ ルームランプ（2個）用、LEDバルブ ルームランプ（2個）用、
LEDバルブ マップランプ（2灯式）用、LEDバルブ ラッゲジルームランプ用、フロアカーペット（フロント）、フロアカーペッ
ト（リヤセット）、プラスチックバイザー（アクリル製、フロントセット）、ナンバープレートリム（フロント用）、ナン
バープレートリム（リヤ用）、マッドガード板物タイプ（無塗装）、マルチアウトレット、リバース連動下向きドアミラー
（助手席側）、バックブザー（夜間消音機能付）、スタッドレスタイヤ＆ホイール（国内メーカー）、町章及び文字入れ

記　事　１．本件入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。


